
 

Na temelju članka 84. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 
84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22,  4/23 i 133/23), članka 
21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 
2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i članka 65. Poslovnika 
Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – 
pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __. __. 
2025. godine, donijela  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 
Međimurske županije o raspodjeli rezultata poslovanja za 2024. godinu 

 

I. 

Skupština Međimurske županije daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Međimurske županije, KLASA: 340-09/21-01/44, 
URBROJ: 2109-120-05-25-4 od 17. ožujka 2025. godine, o raspodjeli rezultata 
poslovanja za 2024. godinu i načinu raspodjele viška prihoda utvrđenog Godišnjim 
obračunom proračuna Županijske uprave za ceste Međimurske županije za 2024. 
godinu u iznosu od 789.699,82 eura.  

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u  „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 
KLASA: 400-04/25-01/37                                                              PREDSJEDNIK                                        
URBROJ:2109-02-25-4 
Čakovec, __.__. 2025.                                                                Dragutin Glavina 

 
 

  



 

OBRAZLOŽENJE 
uz Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Međimurske županije o raspodjeli rezultata 

poslovanja za 2024. godinu 

 
Prema članku 84. stavku 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 4/23 i 133/23) prava i dužnosti Županije kao 
osnivača Županijske uprave za ceste obavlja predstavničko tijelo.  

Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Međimurske županije je na 44. sjednici 
održanoj 17. ožujka 2025. godine donijelo Odluku o raspodjeli rezultata poslovanja za 2024. 
godinu. Upravno vijeće odlučilo je da će višak prihoda u iznosu od 789.699,82 eura prenijeti 
u 2025. godinu radi namjenskog trošenja na vezane rashode poslovanja i rashode za nabavu 
nefinancijske imovine, a uvrstit će se u I. izmjene i dopune Godišnjeg financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Međimurske županije za 2025. godinu. 

Na osnovu iznijetog predlaže se Skupštini Međimurske županije na raspravu i 
donošenje Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Međimurske županije o raspodjeli rezultata poslovanja za 2024. godinu. 

Čakovec, ožujak 2025. 

 

UPRAVNI ODJEL ZA SKUPŠTINU, OPĆU UPRAVU I PRAVNE POSLOVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


